
NABÍDKA:

PROSTOROVÁ A PLOŠNÁ
DEZINFEKCE POVRCHŮ
Z důvodu vysoké poptávky našich zákazníku v reakci na současný neutěšený stav vzrůstající korona nákazy, jsme rozšířili 
naši práci nano ochrany povrchů o plošnou dezinfekci prostor. 

Používáme dezinfekční prostředky strojově aplikovatelné s ochranou povrchu proti 
tvorbě bakterií a virů v délce až 21 dnů.

Dezinfekce je aplikovaná strojovými difuzními rozprašovači se zachováním rozmístění vybavení v místnostech. 
Ošetřené prostory je možné opět plně využívat již po 1 hodině od aplikace. 
Požité dezinfekční přípravky jsou certifikované.

Využití: 
Nemocnice, školy a mateřské školy, Wellness a hotely, obchodní a nákupní centra, městské a státní zařízení,            
administrativní budovy, veřejná doprava, sportoviště atd..

Řada PROFI - bezchlórová dezinfekce povrchů
Řada PROFI je tekutý dezinfekční prostředek určený pro dezinfekci povrchů a vybavení 
ve zdravotnických zařízeních, wellnesech a hotelích, v prostředcích MHD, veřejných 
prostorách a jejich zařízeních. Nepoškozuje žádné materiály. Víceúčelový dezinfekční 
prostředek - zabíjí bakterie plísně a viry. Ochranný film vydrží až 21 dní.
Aplikací vznikne na povrchu materiálu polymerová vrstva, která zabezpečí dlouhodobou 
ochranu před mikroorganismy . Povrch bezprostředně po ošetření neomývejte. Doba 
schnutí je min.15 minut. Vhodný ke strojové dezinfekci.

Pavel Jarolím, A.D. CREATIVE, s.r.o., Chválenická 221/13, Plzeň, Tel: 603 540 851, jarolim@adcreative.cz

Cena je kalkulována v m3 a odvíjí se dle členitosti a množství vybavení v ošetřovaném prostoru.

Snížení nemocnosti 
až o 80%. Účinnost 
dezinfekce až 21 dnů 
oproti chloru. 
Rychlá prostorová 
aplikace.

Používaný typ dezinfekčního přípravku:

Účinnost PolyHMG na dané látky
baktericidní - G+ a G- bakterie včetně MRSA, TBC
virucidní - Poliovirus, Andenovirus, virus BVDV, Vakcinie Virus, chřipka
mikrobaktericidní - M.terrae. M. avium tuberkulocidní, fungicidní a algacidní

aj. SPOLEČNÉ
prostory

ADMINISTRATIVNÍ
budovy

ŠKOLY MHD ZDRAVOTNICKÁ
zařízení

Nepoškozuje žádné materiály (sklo, dřevo, kovy, plast, 
papír, textilie, gumu a elektroniku).


